
145699-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145699-2024 - Výsledek

Polsko – Služby související s likvidací odpadů a odpady – Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
o kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów/2023
OJ S 50/2024 11/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów
/2023
Popis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 21 000 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identifikátor řízení: 4a335603-9cb1-4747-bc3d-0b401ca117a0
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Obecné informace
Další informace: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa 
w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde 
zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. 
odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki inne niż wymienione w 19 12 11, 
znajdujących się na terenie Z/I w Julkowie i Z/I w Gotartowie. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej 
kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/145699-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


145699-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Popis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Interní identifikátor: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Obec: Gotartów
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Část: LOT-0002
Název: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Popis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 



145699-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Interní identifikátor: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Obec: Julków
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Část: LOT-0003
Název: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Popis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Interní identifikátor: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,

Účel
Charakter smlouvy: Služby



145699-2024 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Obec: Julków
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Část: LOT-0004
Název: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Popis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Interní identifikátor: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Obec: Gotartów
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)



145699-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Země: Polsko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena 
ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 7 566 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Novago Sp. z o. o.

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 768 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Název zadavatelské strany: Novago Sp. z o. o.
Vedoucí subjekt uchazeče: Novago Sp. z o. o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta nr 6



145699-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Zadanie nr 2
Název: 380/2024 -Zadanie 2
Datum výběru vítěze: 19/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 05/02/2024

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 798 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl dosud vybrán, ale soutěž stále probíhá.

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 798 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl dosud vybrán, ale soutěž stále probíhá.

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 798 000,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Registrační číslo: 7691917979
Poštovní adresa: ul. Bawełniana 18
Obec: Bełchatów
PSČ: 97-400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Internetová adresa: www.eko-region.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil kupujícího: www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Registrační číslo: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
http://www.eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
http://www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region


145699-2024 Page 7/7

8.1.

E-mail: odwolania@gov.pl
Telefon: 48 224587801
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Novago Sp. z o. o.
Registrační číslo: 5900011697
Poštovní adresa: ul. Grzebskiego 10
Obec: Mława
PSČ: 06-500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Radomski (PL921)
Země: Polsko
E-mail: novago@novago.pl
Telefon: 48 224587801
Fax: 6552244
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c37a4ad6-8684-4fc2-b3cb-78f7731ffbe5  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/03/2024 16:59:39 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 145699-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 50/2024
Datum zveřejnění: 11/03/2024

mailto:odwolania@gov.pl
mailto:novago@novago.pl

